Zavesna deska Esselte Classic, 25 ks,
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2 Esselfe

The Classic Collection

Popis
Velmi pevné zavésné desky formatu A4 v jasnych

barvach, které jsou nyni pevnéjsi nez dfive. Vlastnosti:

diky pasce, ktera zpeviiuje dno desek a okoli zadvésné
liSty jsou desky 10krat pevnéjsi nez dfive jasné barvy
desek slouZi pro barevné rozliSovani a tridéni riiznych
agend soucasti desek je prlihledny rozliSovac s
vymeénitelnym Stitkem pro popis obsahu vyrobeno ze
100% recyklovaného kartonu certifikovano Modrym
Andélem (Blue Angel)

Mnozstvi v baleni
Part number
Kéd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Part number
Mnozstvi v baleni

1
90314
0700833

4,00 bal

Esselte
90314
1



